
Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Asd Arcieri Sagittario
D'ERRICO Vincenzo
RAMPON Emiliano
ZUCCHI Jacopo

Gruppo Arcieri Cosmos
PASTORE Antonio Corrado
QUATTROCCHI Edoardo
TIBERI Fabio

6 

0 

3

2

A.S.D. Arco Sport Roma
CASTIGLIA Procolo
COLUCCI Carmine Antonio
MONTINI Paolo

A.S.D.Arco Club Pontino
CALVACCA Carlo
COLASANTI Gabriele
ZACCAGNINI Tonino

5 

4 

T.22

T.10

Bronzo

Gruppo Arcieri Cosmos

A.S.D.Arco Club Pontino

4 

5 

T.22

T.25

Oro

Asd Arcieri Sagittario

A.S.D. Arco Sport Roma

6 

0 
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Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Arcieri Romani ASD
CATERINO Ilaria
ORESTANO Domizia
VITI Roberta

-Bye-

3

2
Fiumicino Archery Team

DI NARDO Giorgia
RUSSO Barbara
SUMMA Tiziana

-Bye-

Bronzo Oro

Arcieri Romani ASD

Fiumicino Archery Team

5 

4 

T.25

T.12
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Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

A.S.D. Arco Sport Roma
AQUILA Anovello
BERARDI Francesco
SGRIGNA Roberto

CUS Roma A.S.D.
D'ORAZI Dario
QUARANTA Davide
STASI Vincenzo

212 

209 

3

2

Arcieri Romani ASD
BUCCIARELLI Alessandro
CUTINI CALISTI Claudio
FUBELLI Franco

A.S.D.Arco Club Pontino
BURESSINIANI Odoardo
DEL MASTRO Eros
MARTORELLA Antonio

197 

196 

Bronzo

CUS Roma A.S.D.

A.S.D.Arco Club Pontino

205 

202 

Oro

A.S.D. Arco Sport Roma

Arcieri Romani ASD

214 

212 
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Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

A.S.D. Arco Sport Roma
BIGI Rachele
FERRARI Cinzia
GELANGA Eugenia

-Bye-

3

2
ASD Frecce Azzurre

BASILICI Elizabeth
DI RAUSO Veronica
GIANNINI Lilia

-Bye-

Bronzo Oro

A.S.D. Arco Sport Roma

ASD Frecce Azzurre

214 

215 
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Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Nudo Maschili
1

4

ASD Comp.degli Etruschi
ALOE Antonio
BASSETTA Bruno
SCARPELLINI Valerio

Asd Le Frecce Di Monterano
BOLLETTA Daniele
GALLUCCI Edoardo
SCARAFONI Giampiero

6 

0 

3

2

A.S.D.Arco Club Pontino
DE MARNI Emanuele
DEL MONTE Enzo
VASTA Massimiliano

A.S.D. Arco Sport Roma
ALUNNO Roberto
CARLETTI Guido
MAZZANTINI Mario

4 

5 

T.20

T.24

Bronzo

Asd Le Frecce Di Monterano

A.S.D.Arco Club Pontino

4 

5 

T.19

T.22

Oro

ASD Comp.degli Etruschi

A.S.D. Arco Sport Roma

6 

2 
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Campionato Regionale Targa 2025 Lazio
A.S.D. ARCIERI DELLE DUE TORRI (R2512041)
Via campo Sportivo 61,

Bassano, Dal 21-06-2025 al 22-06-2025
Giudici di Gara: Cagnacci Fabio, Sordi Stefano
Direttore dei Tiri: Filia Valerio
Comitato Organizzatore: Ceriani Davide, OPIMO ALESSIO

Squadre Arco Nudo Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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